

**ESCOLA SÃO CAMILO**  
**MAPA COMPARATIVO DE PREÇO POR ITEM**

Modalidade: **EDITAL CONVITE**

Nº: **02/2018**

Data e hora de abertura: **Dia 14/09/2018 às 17h30min h**

**Objeto: Material (expediente, higiene, informática, esportiva, permanente)**

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANT.	CONCORRENTE							
				F. D. C. DE MORAES-ME		E P LIMA-ME		PAPELARIA AMAZÔNIA EIRELI-ME		J. S. CORDEIRO-EPP	
				V. UNIT	V. TOTAL	V. UNIT	V. TOTAL	V. UNIT	V. TOTAL	V. UNIT	V. TOTAL
01	BOLA DE VOLEI BOL OFICIAL Mg 3600 ULTRA FUSION	Unid	1	<b>R\$ 83,21</b>	R\$ 83,21	<b>R\$ 145,00</b>	R\$ 145,00	<b>R\$ 49,90</b>	R\$ 49,90	<b>R\$ 98,00</b>	R\$ 98,00
02	BOLA DE FUTEBOL DE CAMPO S11 R4VIII	Unid	2	<b>R\$ 79,00</b>	R\$ 158,00	<b>R\$ 145,00</b>	R\$ 290,00	<b>R\$ 55,00</b>	R\$ 110,00	<b>R\$ 96,00</b>	R\$ 192,00
03	SACO PARA LIXO 100 LITROS, BOBINA COM 20 UNIDADES CADA	bobina	5	<b>R\$16,90</b>	R\$ 84,50	<b>R\$ 17,50</b>	R\$ 87,50	<b>R\$ 6,90</b>	R\$ 34,50	<b>R\$ 26,00</b>	R\$ 130,00
04	SACO PARA LIXO 15 LITROS, BOBINA COM 50 UNIDADES CADA	bobina	5	<b>R\$ 18,90</b>	R\$ 94,50	<b>R\$ 14,00</b>	R\$ 70,00	<b>R\$ 6,49</b>	R\$ 32,45	<b>R\$ 36,00</b>	R\$ 180,00
05	ABSORVENTE SEM ABAS, PACOTE COM 8 UNIDADES CADA	pct	15	<b>R\$ 3,56</b>	R\$ 53,40	<b>R\$ 5,00</b>	R\$ 75,00	<b>R\$ 3,69</b>	R\$ 55,35	<b>R\$ 5,10</b>	R\$ 76,50
06	TONNER BROTHER MODELO TN 720/750	Unid	1	<b>R\$ 54,34</b>	R\$ 54,34	<b>R\$ 240,00</b>	R\$ 240,00	<b>R\$ 55,00</b>	R\$ 55,00	<b>R\$ 98,00</b>	R\$ 98,00
07	VENTILADOR DE PAREDE 6 PÁS STEEL 50CM 200W BIVOLT	Unid	3	<b>R\$ 256,00</b>	R\$ 768,00	<b>R\$ 250,00</b>	R\$ 750,00	<b>R\$ 149,90</b>	R\$ 449,70	<b>R\$ 187,00</b>	R\$ 561,00
08	ADQUIRIR EXTINTOR DE INCÊNDIO PÓ QUIMICO, 4 KILOS (COMPLETO)	Unid	3	<b>R\$ 191,00</b>	R\$ 573,00	<b>R\$ 180,00</b>	R\$ 540,00	<b>R\$ 220,00</b>	R\$ 660,00	<b>R\$ 181,60</b>	R\$ 554,80
09	GRADE DE FERRO P/ A JANELA DA SECRETARIA, MEDINDO 1,50 CM ALT. 2,15 CM LARG.	Unid	1	<b>R\$ 649,00</b>	R\$ 649,00	<b>R\$ 498,00</b>	R\$ 498,00	<b>R\$ 550,00</b>	R\$ 550,00	<b>R\$ -----</b>	R\$ -----
10	GRADE DE FERRO P/ PORTA DA SECRETARIA, 1,00 MT DE LARGURA, 2,45 CM DE ALTURA	Unid	1	<b>R\$ 479,00</b>	R\$ 479,00	<b>R\$ 400,00</b>	R\$ 400,00	<b>R\$490,00</b>	R\$ 490,00	<b>R\$ -----</b>	R\$ -----
<b>TOTAL</b>				<b>R\$ 2.996,95</b>		<b>R\$ 3.095,50</b>		<b>2486,90</b>		<b>1.880,30</b>	

De acordo com a competência que nos foi conferida através do Resolução nº 01, de 2017. Publicado no D.O.E. nº12.165, de 23/10/2017, classificamos *pelo critério de menor preço por item* as empresas F. D. C. DE MORAES-ME com o valor de **R\$ 190,95** (Cento e noventa e cinco reais e noventa e cinco centavos), E P LIMA - ME com o valor de **R\$ 2.478,00** (Dois mil quatrocentos e setenta e oito reais), PAPELARIA AMAZÔNIA EIRELI – ME, com o valor de **R\$ 66,95** (Sessenta seis reais e noventa e cinco centavos).

**PRAZO DE ENTREGA:**

**CONFERIR CONVITE**

**VALIDADE MINIMA DA PROPOSTA:**

**CONFERIR CONVITE**

**FORMA DE PAGAMENTO:**

**CONFERIR CONVITE**